Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

jb

Memorando nº 145/2018 - COPER

Brasília - DF, 04 de dezembro de 2018.

À Senhora Secretária Executiva da CFT

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária Executiva,

Deferido o Requerimento nº 9241/2018, do Júlio Lopes, solicito a V.Sª

a devolução do PL 7.590/2017, com todo o material produzido por esta

Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
DIRETOR

REQ-9241/2018
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
27/11/2018
Defiro o Requerimento n. 9.241/2018, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “a”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, para determinar a apensação do
Projeto de Lei n. 7.590/2017 ao Projeto de Lei n. 3.515/2015. Publique-se. Oficie-
se.